ADJUDICO em favor das empresas ORVEL - ORLETTI CAMINHOES E
ONIBUS LTDA, sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ
sob o nº 07.930.676/0001-23, com sede na Rodovia 101, KM137, S/N -
Bebedouro - Linhares - ES - Brasil - CEP: 29915-140 , vencedora no(s)
lote(s) 1 no valor total de R$ 1.588.000,00 (um milhão, quinhentos e
oitenta e oito mil, reais ), PESO CAMINHOES E IMPLEMENTOS LTDA,
sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº
54.728.475/0002-09, com sede na Avenida Comercial, 0 - JARDIM NOVA
ABADIA - Abadia de Goiás - GO - Brasil - CEP: 75345-000 SALA 01 ,
vencedora no(s) lote(s) 2 no valor total de R$ 519.200,00 (quinhentos e
dezenove mil, duzentos reais), por terem apresentado as melhores propostas
para Administração Municipal e atenderem às condições gerais do Edital de
PREGÃO ELETRÔNICO nº 000061/2025 e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, Sexta-feira, 16 de Janeiro de 2026.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA